
SU 
LIPDUKAIS

išsaugo tai, kas gamtos sukurta geriausia



Paprastosios lūšys 
atrodo kaip dideli katinai ir 
paprastai vaikšto po vieną

Tetervinas 
išsiskiria ryškiais 

raudonais antakiais

Riestasnapė avocetė 
skrenda perėti į pajūrį

PAKEDENKI GYVŪNĖLIŲ KAILIUKĄ AR PLUNKSNELES 
RYŠKIOMIS SPALVOMIS!

Labas,

Aš 
 „Akvilės“ 

natūralaus 
mineralinio vandens 

lašelis! 

Tūkstančius metų gyvenau 
Dzūkijos nacionaliniame parke, kol 

ateities technologija vardu „Ultra Clean“ 
atvedė mane pas tave. 

Tu esi pirmas mano draugas, kurį aš sutikau. 

Saugokime kartu tai, ką gamta sukūrė 
geriausia. Ypač tuos gyvūnus, paukščius, žuvis 

ir vabzdžius, kurių likę nedaug.

Pažinkime kartu retus Lietuvos 
gyventojus!



Prie ežero tarp nendrių 
slepiasi žaliasis laumžirgis. 

Surask jį ir nuspalvink

Paprastasis elniavabalis 
turbūt labai nori būti panašus į elnią, 

todėl puošiasi dideliais ragais. 
Padėk jam atsigerti sulos – parodyk kelią



Ūdra labai gerai nardo ir 
plaukia – po vandeniu neįkvėpusi 

gali nuplaukti net 400 metrų

Stumbras
stambiausias Europos 

laukinis žvėris

Ąžuolinė miegapelė 
sveria mažiau nei 

šokolado plytelė – ji 
aktyviausia sutemus

SURASK KIENO ČIA PĖDUTĖS

Tuk tuk tuk į 
medį kala geltonu 

viršugalviu 
pasidabinęs 

tripirštis genys



Pelėsakalis
plėšrus paukštis, kuris 

apsigyvena kitų lizduose, 
inkiluose ar drevėse

PADĖK PAUKŠTELIAMS RASTI KELIĄ

Didysis apuokas 
panašus į pelėdą – 
jo didelės akys, o 
viršugalvyje turi 

ilgas auseles

Skrendantis kukutis primena 
drugelį. Juodu su žalvarniu – vieni 

gražiausių Lietuvos paukščių



Mažasis baublys
ištikus pavojui slepiasi žolių

tankumyne išsitiesdamas

PADĖK IŠSAUGOTI MIŠKĄ – NUPIEŠKI MEDELIUS

Didysis baltasis garnys
atsargus ir bailus

paukštis

Erelis žuvininkas 
dažniausiai minta 

žuvimis, kurias 
pagauna vandens 

paviršiuje

Pilkoji žąsis 
yra didžiausia iš visų kitų 

žąsų genties paukščių



Išskirtinė 
„Akvilės“ gręžinio 
vieta – Dzūkijos 

nacionalinis parkas, 
valstybės nuo bet kokios 

pramoninės veiklos griežtai 
saugoma miškingiausia Lietuvos 

teritorija. 

Todėl natūralus mineralinis vanduo „Akvilė“ 
yra ypač tyras (0 nitratų ir nitritų), unikalios 

mineralinės sudėties (tinka net kūdikiams) ir turi 
žmogaus natūraliam organizmo PH artimiausią 

šarmingumą (8 Ph). 

Ypatingo tyrumo vanduo reikalauja ypatingos apsaugos, 
todėl vieninteliai Baltijos šalyse naudojame „Ultra Clean“ 
technologiją, kurios dėka vanduo išpilstomas uždaroje 
sistemoje, �ltruojant orą, dezinfekuojant buteliukus ir 

kamštelius. Todėl nėra jokios tikimybės, kad proceso metu 
vanduo bus paveiktas išorinių veiksnių ar bakterijų įtakos. 

Iliustracijos: Marga Pieva
Gauti knygelę: www.akvile.lt

Daugiau informacijos:
www.facebook.com/vanduoakvile


